

Kødstaden's Burger Joint ApS

**Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 35 46 85 52

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2020

Steffen Distler
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødstaden's Burger Joint ApS
Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 46 85 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Distler
Jeppe Glatved

Pengeinstitut

Nordea Bank
Sct. Clemens Torv 2-6
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsåret indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 57. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 122.537, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 157.131.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af de seneste års underskud tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen via fremtidig indtjening vil kunne reetableres.

Ledelsen vurderer, at der vil være tilstrækkelig likviditet i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.271.082	1.693
Personaleomkostninger	1	<u>-2.325.989</u>	<u>-1.427</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-54.907	266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-78.551	-76
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-165</u>
Resultat før finansielle poster		-133.458	25
Finansielle omkostninger		<u>-21.978</u>	<u>-44</u>
Resultat før skat		-155.436	-19
Skat af årets resultat	2	<u>32.899</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-122.537</u>	<u>-17</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-122.537</u>	<u>-17</u>
		<u>-122.537</u>	<u>-17</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.028	296
Indretning af lejede lokaler		89.794	119
Materielle anlægsaktiver	3	<u>351.822</u>	<u>415</u>
Deposita		38.796	39
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.796</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>390.618</u>	<u>454</u>
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	35
Varebeholdninger		<u>70.000</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15
Andre tilgodehavender		35.783	55
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Udskudt skatteaktiv		57.242	24
Periodeafgrænsningsposter		13.333	21
Tilgodehavender		<u>106.358</u>	<u>115</u>
Likvide beholdninger		<u>34.620</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>210.978</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt		<u><u>601.596</u></u>	<u><u>687</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-237.131</u>	<u>-115</u>
Egenkapital	5	<u>-157.131</u>	<u>-35</u>
Anden gæld		<u>11.550</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>11.550</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	150
Kreditinstitutter		55.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.604	30
Anden gæld		<u>602.498</u>	<u>542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>747.177</u>	<u>722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.727</u>	<u>722</u>
Passiver i alt		<u>601.596</u>	<u>687</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.277.148	1.406
Andre omkostninger til social sikring	37.148	15
Andre personaleomkostninger	<u>11.693</u>	<u>6</u>
	<u>2.325.989</u>	<u>1.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-32.899</u>	<u>-2</u>
	<u>-32.899</u>	<u>-2</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	465.139	144.959
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>480.139</u>	<u>144.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	168.552	26.173
Årets afskrivninger	<u>49.559</u>	<u>28.992</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>218.111</u>	<u>55.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>262.028</u>	<u>89.794</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	166.000	0

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-114.594	-34.594
Årets resultat	0	-122.537	-122.537
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-237.131</u>	<u>-157.131</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		
	<u>1. januar 2019</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
		<u>2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	149.748	0	0	0
Anden gæld	0	11.550	0	0
	<u>149.748</u>	<u>11.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af de seneste års underskud tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen via fremtidig indtjening vil kunne reetableres.

Ledelsen vurderer, at der vil være tilstrækkelig likviditet i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter reglerne om going concern.

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsåret indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 57. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år, vil kunne udnytte værdien af skatteaktivet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>15.000</u>	<u>14</u>
	<u>15.000</u>	<u>14</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
